关于平安理财新卓越稳健一年定开 11 号固收类理财产品调整业绩比较基准的公告

尊敬的投资者：

因市场变化，管理人拟调整平安理财新卓越稳健一年定开 11 号固收类理财产品(产品代码：XZYWDGS0122411，以下简称“本理财产品”)的业绩比较基准、

业绩报酬计提基准（业绩基准计算规则以产品说明书为准），具体调整如下：

产品名称 产品代码 产品登记编码 份额类型 份额代码
调整后

业绩比较基准

调整后

业绩报酬计提基准

调整后

业绩报酬计提比例

平安理财新卓越稳健一年定开

11 号固收类理财产品
XZYWDGS0122411 Z7003322000107

A 份额 XZYWDGS122411A 年化 3.90%-5.10% 年化 5.10% 30%

B 份额 XZYWDGS122411B 年化 3.80%-5.00% 年化 5.00% 30%

本理财产品将不超过 49%资金投资于非标准化债权类资产，将不超过 20%的资金投资于权益类资产。本理财产品主要基于产品目标组合期望收益，通过

测算各类资产过往历史业绩收益分布，制定各类型资产的配置权重。其中，非标准化债权类资产测算收益参考管理人历史投资的非标准化债权类资产协议

价格，固定收益类资产测算收益参考同等期限的中债中短期票据的历史到期收益率（AAA），权益类资产测算收益参考所投权益资产的过往历史业绩收益。

根据上述资产配置权重、历史测算收益，叠加杠杆策略、骑乘策略、久期策略等方式增厚收益，扣除相关税费成本后，综合得出本理财产品的业绩比较基

准。

本理财产品为净值型产品，业绩表现将随市场波动，具有不确定性。业绩比较基准是本理财产品管理人基于产品性质、投资策略、过往经验等因素对

产品设定的投资目标，不是预期收益率，不代表产品的未来表现和实际收益，不构成对产品收益的承诺。

本次业绩比较基准调整将于 2023 年 9 月 5 日生效。

特此公告。

平安理财有限责任公司

2023 年 8 月 24 日